4/18（火） 第 1 回定例理事会

2023 年 3 月 10 日

一般社団法人全国管洗浄協会

理事、監事 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

理事長  上之原 靖

第 1 回定例理事会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2023 年度第 1 回定例事会を下記のとおり開催させていただきます。

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【開催日】 2023 年 4 月 18 日（火） 14：00～17：00

【会議室】 リロの会議室 ForumＳ ５東洋海事ビル 会議室Ｄ

東京都港区新橋 3-2-5 １階

TEL: 03-5227-8822

【新年会】 １7：15～１9：15  鳥割烹 古今亭

東京都港区新橋 2-9-14

TEL: 050-5488-8041

【会 費】 6,000 円（飲み放題付）

〈主な議題〉 １． 第２１回定時総会について

２． 委員会報告

３． その他

以上

4/18（火） 第 1 回定例理事会

出欠回答書

理 事 会     （   ご出席      ご欠席  ）

懇 親 会       （  ご出席      ご欠席  ）

氏 名

委 任 状

20    年     月     日

一般社団法人全国管洗浄協会

理事長  上之原 靖  殿

私は、2023 年 4 月 18 日開催の定例理事会に出席できませんので、議案に関する

議決権を議長に委任します。

委任者

会社名

氏 名

回答先ＦＡＸ 03-6432-4531

※3 月 24 日（金）までにご回答下さい。

※ご欠席の場合は、必ず委任状をご提出下さい。

4/18（火） 第 1 回定例理事会